PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, HABITAÇÃO, ASSISTÊNCIA E DEFESA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SETHADES Nº

001/2023

O Município de Fundão, por intermédio da Secretaria de Trabalho, Habitação,

Assistência e Defesa Social – SETHADES, no uso de suas atribuições legais, tornar

público o RESULTADO FINAL referente ao EDITAL SIMPLIFICADO SETHADES nº

001/2023, publicado em 02 de fevereiro de 2023 que trata sobre a concessão de Auxílio

Transporte Social no valor de R$ 100,00 (cem reais) mensais para os estudantes que

estiverem devidamente matriculados no primeiro semestre do ano letivo de 2023 (2023/1),

em cursos presenciais de nível superior e técnico.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Amanda Cisquini Müller DEFERIDO

Ana Bárbara Pimentel Felipe DEFERIDO

André Luis Nascimento Lima DEFERIDO

Angelica Araujo Nieiro DEFERIDO

Ariadina De Oliveira Celestino DEFERIDO

Ariane Gomes Nascimento DEFERIDO

Barbara Dos Santos Silva DEFERIDO

Bianca Ferreira Dos Santos DEFERIDO

Creuziane Da Conceição Travassos Rocha DEFERIDO

Eduardo Yäkel De Carli DEFERIDO

Eleandra Adrielle Silva DEFERIDO

Ester Fernandes Da Victoria DEFERIDO

Evilyn Laís Corrêa Mischiatti DEFERIDO

Iara Siqueira Do Nascimento DEFERIDO

João Victor Gonçalves De Carvalho DEFERIDO

João Antônio Monteiro Coutinho DEFERIDO

Larissa Loureiro Da Vitória DEFERIDO

Leiriane Clemente Campos DEFERIDO

Leidiane Costa Da Silva DEFERIDO

Luandra Krause De Carle DEFERIDO

Marcos Vinicius Silva Ferreira De Sousa DEFERIDO

Maria Da Glória De Azevedo Matias DEFERIDO

Mirian Ribeiro Pinto DEFERIDO

Patrícia Zani Demuner DEFERIDO

Rayane De Souza Ferreira DEFERIDO

Renata De Jesus Da Silva DEFERIDO

Rosilene Demoner Ferreira DEFERIDO

Thais Rocha De Assis DEFERIDO

Thaina Julianne Moreira Gomes DEFERIDO

Valdirene Pereira Dos Santos DEFERIDO

Wislla Nascimento Pinto DEFERIDO

Fundão/ES, 23 de fevereiro de 2023.

Aucelonia Máxima da Silva Borges

Secretária Municipal do Trabalho, Habitação, Assistência e

Defesa Social

	PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SETHADES Nº 001/2023
	Aucelonia Máxima da Silva Borges